
 

MALDIV OROLLARI 

 

Maldiv orollariga sayohat qilishdan oldin quyidagilar zarur: 

 

1. Maldiv orollariga uchishdan 24 soat avval ONLAYN tarzda Traveller Health Declaration ni 

to'ldiring. Deklaratsiyani to'ldirgandan so'ng, siz QR kodini olasiz, uni pasport nazoratida 

taqdim etish uchun chop ettiring yoki telefoningizda saqlang. 

 

2. Maldiv orollariga sayohat qilish uchun kerakli hujjatlar: 

 

 sayohat tugaganidan so’ng kamida 1 oy davomida amal qiluvchi pasport; 

 aviachipta (shu jumladan bosma elektron chiptalar); 

 COVID-19 uchun davolanish xarajatlarini qoplaydigan sug'urta polisi (asl nusxasi); 

 vaucher - Maldiv orollarida bron qilingan va to'langan xizmatlarni tasdiqlovchi hujjat; 

 agar voyaga yetmagan bolalar (18 yoshgacha) ota-onalarisiz yoki ota-onalardan biri 

bilan Maldiv orollariga sayohatga chiqsalar, ota-ona tomnidan bolaga hamroh bo'lgan 

shaxs nomiga berilgan notarial tasdiqlangan ruxsatnoma mavjud bo’lishi kerak. 

(Rossiyadan chiqib ketishda pasport nazoratida talab etiladi). Agar bola ota-onalardan 

biri bilan sayohat qilsa, sayohatga bormayotgan ota (ona)dan ham xuddi shunday 

ruxsat olish tavsiya etiladi. 

 

3. Aviakompaniya qoidalarini diqqat bilan o'qing. Bortga chiqishdan avval sizdan ma'lum 

bir amal qilish muddati bilan salbiy COVID-19 testini taqdim etishingiz talab etilishi 

mumkin. 

 

4. Maldiv orollariga tashrif buyuruvchilarning barchasiga “TraceEkee” ilovasini 

mamlakatga kelgandan so‘ng yoki oldindan o‘rnatish tavsiya etiladi. 

 

 

SAYYOHLAR UCHUN ASOSIY 

MA'LUMOTLAR GEOGRAFIYA VA IQLIM 

Maldiv orollari Hind okeanida, Hindiston va Shri-Lankaning janubi-g'arbiy qismida 
joylashgan. Umumiy maydoni 90 000 km2, shimoldan janubga uzunligi 820 km, sharqdan 
gʻarbga 120 km. Maldiv orollari poytaxti - Male shahri. Iqlimi issiq va nam. Havoning 
harorati taxminan 30 C, suv taxminan 26 C, qisqa muddatli yomg'ir asosan kechasi yog'adi. 
Ekvatorga yaqinligi tufayli mussonlar bilan bog'liq mavsumiy o'zgarishlar ahamiyatsiz. 
Janubi-g'arbiy musson davrida (maydan oktyabrgacha) tez-tez yomg'ir yog'adi va havo 
shamolliroq bo'ladi; shimoli-sharqiy musson mavsumi (noyabrdan fevralgacha) kamroq nam 
mavsum hisoblanadi. 
Maldiv orollari Hind okeanida, Hindiston va Shri-Lankaning janubi-g'arbiy qismida 
joylashgan bo'lib, Maldiv orollari hududining 99 foizini okean va faqat 1 foizini quruqlik 
egallaydi. Umumiy maydoni 90 000 km2, shimoldan janubga uzunligi 820 km, sharqdan 
gʻarbga 120 km. Maldiv orollari poytaxti - Male shahri. Iqlimi issiq va nam. Havoning 
harorati 30C atrofida, suvning harorati 26C atrofida, qisqa muddatli yomg'ir asosan kechasi 
yog'adi. Ekvatorga yaqinligi tufayli mussonlar bilan bog'liq mavsumiy o'zgarishlar 
ahamiyatsiz. Janubi-g'arbiy musson davrida (maydan oktyabrgacha) tez-tez yomg'ir 
yog'adi va havo 



 

shamolli bo'ladi; shimoli-sharqiy musson mavsumi (noyabrdan fevralgacha) kamroq nam 
mavsum hisoblanadi. 

 

HORDIQNING O’ZIGA XOSLIKLARI 
 

Maldiv orollari arxipelagi Hind okeanining shimoliy qismida joylashgan mingdan ortiq mayda 

orollardir. Qalin palma o'rmonlari bo'lgan barcha orollarining har biriga ekvator quyoshi 

saxiylik bilan iliqlik beradi. Maldiv orollari o'z kurortlari bilan mashhur, ularning har biri 

alohida, o'ziga xos dunyo. Bu yerda hamma narsa ertakdagiga o'xshaydi: tanho lagunalar, oq 

qumli plyajlar, ajoyib rangli baliqlar mo'l-ko'l yashaydigan issiq okean. Sivilizatsiya uzoqda 

bo'lib tuyulishi mumkin, ammo Maldiv orollarida turizm keng rivojlangan va har yili bu yerga 

toza ekzotik tabiat va qulay dam olishni yaxshi ko'radiganlar ko'plab keladi. Shu bilan birga, 

Maldiv kurortlari o'z mehmonlariga eng yuqori darajadagi xizmatni taklif qiladi. Maldiv 

orollari suv osti dunyosi va suzishni yaxshi ko'radigan sayyohlar uchun jannatdir, ko'plab 

mehmonxonalarda professional sho'ng'ish markazlari mavjud bo'lib, ularda yangi 

boshlovchilar ham, tajribali g'avvoslar ham doimo mamnun bo’ladilar. 
 

 

TARIXIY MA'LUMOTLAR 
 

Arxeologik dalillar Maldiv orollarida besh ming yildan ko'proq vaqt davomida odamlar yashab 

kelganligini ko'rsatadi. 

1153-yilda orollar aholisi islom dinini qabul qildi va shu paytdan boshlab mamlakat o'z tarixini 

yoza boshladi. 

1968 yil Respublika e'lon qilindi. 

1972 yil turizm rivojlanishi boshlangan yil (birinchi mehmonxona qurilgan). 

Vaqt 

 Male va Toshkent orasidagi masofa 4153 kilometr. 
 Male Toshkent bilan bir vaqtda 

 Male va Toshkent o'rtasidagi vaqt farqi 0 soat 00 minut 

 

ALKOGOL: 

 
Maldiv orollarida alkogol rasman taqiqlangan, chunki Maldiv orollari musulmon davlatidir 

va jamoat joylarida spirtli ichimliklar (hatto shampan) ichish va mast bo'lish man etiladi. 

Mahalliy aholi mastlik uchun qattiq jazoga duchor bo'ladi, shuning uchun do'konda 

spirtli ichimliklar sotib olish imkoni yo’q. 

 

VISA 

 
30 kungacha bo'lgan sayyohlik vizasi aeroportga kelganda bepul beriladi. 

VALYUTA 

1 dollar = 15,40 Maldiv rufiyasi 

 
Biroq, AQSh dollari, yevro va asosiy kredit kartalari deyarli hamma joyda qabul qilinadi. 



 

Maldiv orollari Respublikasi qonunlariga va mehmonxonalarda o'rnatilgan qoidalarga 
muvofiq, orollar yaqinida baliq ovlash qat'iyan man etiladi. Shu maqsadda mehmonxonalar 
oddiy va yirik baliqlar uchun baliq ovlashni tashkil qiladi; okean va qirg'oq yaqinidagi tirik 
va o'lik marjonlarni sindirish, yirtib tashlash, qobiqlarga zarar yetkazish va ularni yer 
yuzasiga ko'tarish; poytaxt Malega va mahalliy aholi yashaydigan orollarga plyaj kiyimida 
borish taqiqlanadi. Tanani yelkadan tizzagacha qoplaydigan kiyim kiyishni tavsiya qilamiz. 
Bo'sh qutilar, shishalar va boshqa axlatlarni yerga tashlamang. Maxsus chiqindi qutilaridan 
foydalaning!!! Nudizm   va   ustki   kiyimsiz   yurish   qonun   bilan   taqiqlangan! 
Qoidalarni buzganlik uchun jarimalar qo'llaniladi! 

! Qattiq ifloslangan, buzilgan, chirigan, eskirgan, yirtilgan, tikilgan yoki boshqacha tarzda 
"eskirgan" yoki 2009 yildan ilgari chop etilgan banknotalar kurortda to'lov sifatida qabul 
qilinishi mumkin emas, chunki ular Maldiv orollari banki tomonidan qabul qilinmaydi. 

 

KIYIMLAR 

 
Har qandayy engil kiyim qabul qilinadi. Shuni esda tutish kerakki, Maldiv orollarida nudizm 
va beldan yuqori qismi kiyimsiz yurish taqiqlangan. Mahalliy orollar va Malega tashrif 
buyurganda, sayyohlar mamlakatning an'analarini hurmat qilishlari va kamtarona kiyim 
kiyishlari kerak: ayollar yelkalarini yopishlari va tizzadan yuqori yubka yoki shorti 
kiymasliklari kerak; erkaklarga kalta shorti kiyish tavsiya etilmaydi. 

UMUMIY QOIDALAR 
 

 

MUHIM!!! AEROPORTDAn TURISTLARNI OLIB KETISH/ UCHRASHTIRISH 
 

Diqqat! Transfer kechiktirilgan taqdirda, mehmonlar yangi chiptalarni sotib olish uchun 

qo'shimcha xarajatlar va vaziyat bilan bog'liq har qanday boshqa xarajatlarni o'z zimmalariga 

oladilar. 

 
 

Sayyohlarni orolga yetkazish bilan mehmonxonalar o‘zlari shug#ullanishadi. Aeroportdan 
chiqib ketayotganda, sayyohlar darhol uchrashuv maydoniga borishlari, u yerda sayyoh o'z 
mehmonxonasi peshtaxtasi oldiga boradi (barcha peshtaxtalar imzolangan va mehmonxona 
nomi bilan yorqin belgiga ega) va xizmat ko'rsatish menejeriga vaucher taqdim etadi. 
Ma'lumotlarni tekshirib, mehmonxona xizmati menejeri sayyohlar bagajiga xona raqamlari 
yozilgan teglarni osib qo'yadi va ularni transferga kuzatib qo'yadi. 
Bizdagi kabi jamoat transporti mavjud emas. Oroldan orolga barcha transferlar Male orqali 
amalga oshiriladi. O'tkazmalarning uch turi bor: tezkor qayiq Speedboat (24/7 mavjud), 
dengiz samolyoti Seaplane (faqat kunduzi 06:30-16:30) va samolyot (kech kelganlar va erta 
jo'nashlar uchun ) 



 

DENGIZ SAMOLYOTI YOKI SAMOLYOTDA TRANSFER 

 
! Xalqaro parvoz ma'lumotlari turistlar mehmonxonaga kelishidan 10-7 kun oldin yuborilishi 
kerak. Agar parvoz ma'lumotlari o'z vaqtida yoki kech taqdim etilsa, transferni tashkil qilish 
qiyin bo'lishi mumkin va sayyohlar keyingi mavjud transferni kutish uchun aeroportda 
ko'proq vaqt o'tkazishga majbur bo'lishadi. 

 
Ichki reyslar uchun bagajning umumiy og'irligi gidrosamolyotda uchishda 25 kg dan 
oshmasligi kerak (ya'ni, 1 ta yuk 20 kg dan ko'p bo'lmagan + qo'l yuki 5 kg dan oshmasligi 
kerak ) va 23 kg dan (ya'ni, 20 kg dan ortiq bo'lmagan 1 ta bagaj + qo'l yuki 3 kg dan 
oshmagan). Belgilangan stavkadan oshib ketgan taqdirda, siz transfer uchun qo’shimcha 
to’lov qilishingiz kerak. 

 
MUHIM MA'LUMOT! 

 

Ichki reyslarda va gidrosamolyotlarda og'irligi 3-5 kg gacha bo'lgan 1 dona qo'l yuki 
ryukzak yoki sumka sifatida qabul qilinadi. 
Xalqaro aviakompaniyalar qoidalariga mos keladigan va bortda qo'l yuki sifatida olib 
yurishga ruxsat berilgan kichik chamadonlarga ichki reyslarda va gidrosamolyotlarda ruxsat 
etilmaydi va asosiy yuk sifatida ro'yxatdan o'tkazilishi kerak. Agar asosiy yukning og'irligi 
ruxsat etilgan 20 kg dan oshsa, yo'lovchi aviakompaniya tariflari bo'yicha (transfer stolida) 
belgilangan me'yordan ortiq vaznning har bir kilogrammi uchun to'lovni to'lashi kerak - 
taxminan 1 kg uchun 5 dollar. 

 

MEHMONXONALAR 

 
Aksariyat mehmonxonalarda sho'ng'ish markazi mavjud bo'lib, u yerda siz sho’ng’ish 
kursiga qatnashishingiz, sho'ng'ish paketini sotib olishingiz mumkin. Har bir 
mehmonxonada siz niqob, qanot, shnorkel ijaraga olishingiz mumkin; har bir 
mehmonxonada esdalik sovg'alari do'koni mavjud, u yerda siz zarur narsalarni ham sotib 
olishingiz mumkin; mehmonxona hududida ko'rsatilgan barcha xizmatlar hisob-faktura 
imzolangandan so'ng xona nomiga qayd etiladi. Xizmatlar uchun to'lovni jo'nashdan bir kun 
avval qilish mumkin. Hisob-kitoblarni oldindan tekshirish va to'lashni tavsiya qilamiz. 
To’lov uchun VISA, MASTER CARD, DINERS kabi asosiy kredit kartalari ham qabul 
qilinadi. 
Dollar va yevroda ham to’lovlarni amalga oshirish mumkin. 

 
CHECK IN (mehmonxonaga kirish 

vaqti) 14:00 CHECK OUT (chiqish 

vaqti) 12:00 

 
Qaytish vaqti, odatda, chiqishdan bir kun oldin, qaytish parvozi arafasida ma'lum qilinadi. 
Aksariyat mehmonxonalar xonaga bildirishnoma olib keladi. Shuningdek, mehmonlar ushbu 
ma'lumotlarni mehmonxona resepshnidan ham bilib olishlari mumkin. 

 

Ko’plab kurort-mehmonxonalar orolda dronlardan foydalanishni taqiqlaydi, chunki bu dam 
oluvchi mehmonlarning tinchligi va shaxsiy hayotini buzishi mumkin. Shu sababli 
mehmonxona tanlashda sayohatdan avval ushbu ma'lumotni aniqlashtirib olgan ma’qul. 

 

ELEKTR ENERGIYA 

 
Har bir orolning o'z generatori bor. 220V kuchlanish. Xalqaro standartga mos adapterdan 
foydalaniladi, uni resepshndan olish mumkin. 


